
 

«19» января  2024 г.                                          № 65-ОД                                    

 

г. Ейск 

          

 

Об утверждении плана мероприятий в рамках «Года семьи» 

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 22 ноября 

2023 года № 875, с целью популяризации  государственной политики в сфере 

защиты семьи, сохранения традиционных семейных ценностей  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план мероприятий в рамках «Года семьи» на 2024 год 

(приложение 1). 

2. Ответственному за ведение сайта ДОО (Бердышева)  разместить 

план мероприятий в рамках «Года семьи» на 2024 год на официальном сайте 

ДОО в срок до 22 января 2024 года. 

3. Инструктору по физической культуре (Чечетенко) еженедельно 

по пятницам  до 15 часов 00 минут направлять информацию о проведенных 

мероприятиях на электронный адрес: lashevajv@eysk.edu.ru 

4. Воспитателям групп предоставлять информацию о проведенных 

мероприятиях инструктору по физической культуре (Чечетенко) еженедельно 

по пятницам  до 12 часов 00 минут. 

 

 

Заведующий                                                                                            Н.И.Сахно  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №29 ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

mailto:lashevajv@eysk.edu.ru


Приложение 1 

к приказу заведующего  

МБДОУ ДСКВ № 29 г. Ейска 

МО Ейский район 

 № 65 от 19.01.2024 г. 

 

План мероприятий МБДОУ ДСКВ № 29 г. Ейска МО Ейский район  

в рамках «Года семьи» на 2024 г. 

 

№ 

п/п 

Мероприятие Срок проведения Ответственные 

1. «Здоровая семья - здоровая нация» 25 января 2024 г. Инстуктор по ФК 

Чечетенко Т.Ю. 

2. Международный День спонтанного 

проявления доброты. 

Квест-игра  «Тропинка  добрых  дел». 

17 февраяля  

2024 г. 

Воспитатель Лебедева 

О.В. 

3. «Читаем всей семьей произведения 

любимых писателей»  

4 марта 2024 г. Учителя-логопеды 

 

4. Семейная акция: «Птицы наши друзья» 1 апреля 2024 г. Воспитатель 

Лукъянец Н.С. 

5. Спортивный праздник: «Мама, папа , я –

спортивная семья» (посвященный Дню 

семьи) 

15 мая 2024 г. Инстуктор по ФК 

Чечетенко Т.Ю. 

6. Квест-игра «В поисках здорового питания». 3 июня 2024 г. Воспитатель Дорохова 

С.Н. 

7. Праздник: «День семьи, любви и верности» 8 июля 2024 г. Воспитатель 

 Скляренко Ю.В. 

8. 95  лет со  дня  рождения  русского  

писателя  Виктора  Петровича Голявкина  

(1929-2001).  

 Чтение произведений: «Мой добрый папа», 

«Удивительные дети» 

31 августа 2024 г. Воспитатели групп 

9. Фото-выставка: «На море всей семьёй» 

(посвященная всемирному дню моря) 

24 сентября  

2024 г. 

Воспитатель Боронец 

У.М. 

10. Фото-выставка: «Наши любимые бабушки 

и дедушки» 

1 октября 2024 г. Музыкальный 

руководитель 

Каторгина И.А. 

11. Всемирный день ребенка 

Праздник: «День матери» 

20 ноября 2024 г. 

27 ноября 2024 г. 

Воспитатели групп 

12. Видеоролик: «Традиции семьи по 

празднованию нового года» 

10 декабря 2024 г. Воспитатель 

Михайловская Т.Е. 

Воспитатель Игнашева 

Е.В. 

 

 

 


		2024-01-25T14:39:05+0300
	Сахно Наталья Ивановна




